2012
2020

ה' בטבת תשפ"א

# יומנו של ראש המועצה

הלמ"ס (הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה) פרסמה השבוע את תוצאות המדרג החברתי - כלכלי לפי ניתוח יישובי של כל הרשויות, וכל היישובים בישראל לפי נתוני 2017. יובלים, עצמון, גילון וקורנית "עלו" מ-9 ל-10. יישובים אלו הצטרפו לרשימת יישובים קצרה מאוד של "פסגת הטבלה".